АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЛЯНИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
СОНКОВСКОГО РАЙОНА    ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
14.09.2020                                       с. Беляницы                                                № 26-па
 О подготовке документации
по планировке территории

    Руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003  № 131 « Об общих принципах  организации  местного самоуправления в Российской Федерации»,  рассмотрев заявление Общества с ограниченной ответственностью «Коралл» от 09.09.2020 года №  06/11.1/ 4613 на основании  ст.45 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  администрация Беляницкого сельского поселения Сонковского района Тверской области
                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить Обществу с ограниченной ответственностью «Коралл» осуществление подготовки за собственные средства документации по планировке территории            (проект планировки территории, проект межевания территории)  под строительство водопровода В1 к ВЗУ на объекте: «Свиноводческий комплекс с законченным производственным циклом 450 тысяч свиней в год в Бежецком районе Тверской области. Площадка №15.»СВК №17»».
2. Обязать Общество с ограниченной ответственностью «Коралл» представить  подготовленную документацию по планировке территории на рассмотрение в администрацию Беляницкого сельского поселения  Сонковского района Тверской области
3. Назначить проведение публичных слушаний в установленные законодательством сроки после предоставления подготовленной документации по планировке территории.
4. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его подписания и подлежит официальному   размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации  Беляницкого сельского поселения Сонковского района Тверской области.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Беляницкого сельского поселения                                                                   Н.Н. Боченкова